上海升港泵业制造有限公司 服务热线：021-61435167
QW(WQ)、YW、LW、GW 高效无堵塞排污泵
■产品特点
1．采用独特的单片或双叶片叶轮结构，
大大提高了污物通
过能力，能有效的通过泵口径的 5 倍纤维
物质与直径为泵口径约 50％的固体颗粒。
2．机械密封采用新型硬质耐腐的钛化

(m
3
/h)
扬
程
(m)
功率
(kw)
转速
(r/min)
效
率
(%)
汽蚀
余量
ZW25-8-15 8 15 2.2 2900 45 2.0
ZW32-5-20 5 20 2.2 2900 45 2.5
ZW32-10-20 10 20 2.2 2900 45 2.5
ZW32-9-30 9 30 3 2900 48 2.5
ZW40-10-20 10 20 2.2 2900 45 2.5
ZW40-20-15 20 15 2.2 2900 45 2.5
ZW40-15-30 15 30 3 2900 48 2.5
ZW50-10-20 10 20 2.2 2900 45 2.5
ZW50-20-12 20 12 2.2 2900 45 2.5
ZW50-15-30 15 30 3 2900 48 2.5
ZW50-20-35 20 35 2.2 2900 48 2.5
ZW65-30-18 30 18 3 2900 45 2.5
ZW65-25-30 25 30 4 1450 50 3.0
ZW65-25-40 25 40 5.5 2900 50 3.0
ZW65-40-25 40 25 7.5 1450 50 3.0
ZW65-65-25 65 25 7.5 2900 52 3.0
ZW80-40-16 40 16 11 2900 50 3.0
ZW80-40-25 40 25 4 1450 50 3.0
ZW80-25-40 25 40 7.5 2900 50 3.0
ZW80-65-25 65 25 18.5 2900 52 3.0
ZW80-80-35 80 35 7.5 1450 45 3.0
ZW80-40-50 40 50 15 2900 50 3.0
ZW80-50-60 50 60 15 1450 55 3.0
ZW100-100-15 100 15 22 2900 50 4.0
ZW100-80-20 80 20 7.5 1450 53 4.0
ZW100-100-20 100 20 7.5 1450 53 4.0
ZW100-100-30 100 30 11 1450 53 4.0
ZW100-80-45 80 45 22 2900 55 4.0
ZW100-80-60 80 60 22 1450 53 4.0
ZW100-80-80 80 80 37 2900 50 4.0
ZW125-120-20 120 20 45 2900 55 4.5
ZW150-180-14 180 14 15 1450 60 5.0
ZW150-180-20 180 20 15 1450 60 5.0
ZW150-180-30 180 30 15 1450 65 5.0
ZW150-180-38 180 38 22 1450 45 5.0
ZW200-280-14 280 14 37 1450 65 5.0
ZW200-280-20 280 20 22 1450 62 5.0
ZW200-300-25 300 25 37 1450 59 5.0
ZW200-280-28 280 28 55 1450 55 4.8
ZW250-420-20 420 20 55 1450 61 6.0
ZW300-800-14 800 14 55 1450 65 6.0
上海升港泵业制造有限公司 服务热线：021-61435167
AS 型潜水排污泵
■应用范围
1、工厂、商业严重污染废水的排放；

型号
口径
(mm)
流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
功率
(kw)
转速
(r/min)
电压
(V)
WQK8-12QG 32 8 12 0.75 2900 380
WQK20-7QG 50 20 7 0.75 2900 380
WQK8-22QG 25 8 22 1.1 2900 380
WQK20-15QG 50 20 15 1.5 2900 380
WQK15-30QG 40 15 30 2.2 2900 380
WQK25-15QG 65 25 15 2.2 2900 380
WQK40-7QG 80 40 7 2.2 1450 380
WQK30-30QG 80 30 30 3 2900 380
WQK25-20QG 65 25 20 4 2900 380
WQK40-15QG 80 40 15 4 1450 380
WQK85-10QG 100 85 10 4 1450 380
WQK65-25QG 80 65 25 7.5 2900 380
WQK80-20QG 80 80 20 7.5 1450 380
WQK100-15QG 100 100 15 7.5 1450 380
WQK100-25QG 100 100 25 11 1450 380
WQK115-15QG 125 115 15 15 1450 380
WQK180-15QG 150 180 15 15 1450 380
■性能参数
型号
口径
(mm)
流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
电机功率
(kw)
转速
(r/min)
电压
(V)
WQX8-10 40 8 10 0.75 2900 380
WQX12-10 50 12 10 1.1 2900 380
WQX7-15 32 7 15 1.1 2900 380
WQX25-10 50 25 10 2.2 2900 380
WQX15-15 65 15 15 2.2 2900 380
WQX10-20 40 10 20 2.2 2900 380
WQX15-25 30 15 25 3 2900 380